
ZARZĄDZENIE NR 107.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40, 572) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 
1234), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Katarzyny Rejczak - nauczyciela wychowania przedszkolnego, 
edukacji wczesnoszkolnej i wychowawcy świetlicy szkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej z Klasami 
Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, w składzie: 

1) Pani Agnieszka Maj-Kowalska - przedstawiciel organu prowadzacego jako Przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Alicja Byzdra - przedstawiciel organu sprawujacego nadzór pedagogiczny jako Członek Komisji; 

3) Pan Rafał Pawlikowski - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w Wieniawie jako Członek Komisji i Protokolant; 

4) Pani Ewa Bartula - Ekspert z listy Ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania jako Członek 
Komisji; 

5) Pan Dariusz Nawrot - Ekspert z listy Ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania jako Członek 
Komisji. 

§ 2.  

1. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej wyznaczam na dzień 10 sierpnia 2023 r., o godz. 9.00. 

2. Tryb działania Komisji reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 września 2022 r. 
w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022, poz. 1914). 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kieronikowi Referatu Rozwoju Lokalnego, Ewaluacji i Spraw 
Społecznych Urzędu Gminy Wieniawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C17A862-0B65-431E-827A-0D6C85F273C5. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C17A862-0B65-431E-827A-0D6C85F273C5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 107.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-07-31T13:29:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




